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                                                            Horas: 14:07:33

Empregados - Serviços: 63

EXTRATO MENSAL

10/2023

516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Serviço:      63 - BANCO DAYCOVAL S.A. 0013-23 - CNPJ: 62.232.889/0013-23 - Rua FURRIEL LUIZ ANTONIO DE VARGAS, 182, BELA VISTA, PORTO

ALEGRE/RS, CEP 90.470-130

37 CRISTIANE RODRIGUES FONTES CARDOSO 30/03/2020Adm:966.498.010-20Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

100,00Horas Mês:Celetista 1282 Depto:CC:Vínculo:

650,47Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 53 9,40 DP650,47100,00HORAS NORMAIS MENSALIDADE SEGURO 9,40

500 9383 45,98 DP120,00120,00AJUDA DE CUSTO DESC VALE ALIMENTACAO 45,98

995 998 68,29 DP59,821,00SALARIO FAMILIA I.N.S.S. 7,50

528 48 39,03 DP260,18260,18INSALUBRIDADE 20% OU 40% VALOR VALE TRANSPORTE 39,03

ND: 1 Proventos: Líquido:1.090,47 Descontos: 162,70 Informativa: 72,85 Informativa Dedutora: 0 927,77

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:910,65 652,77910,65 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 72,85

Resumo por Rubricas do Serviço

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 39,03 DP650,47100,00 39,03

500 AJUDA DE CUSTO 53 MENSALIDADE SEGURO 9,40 DP120,00120,00 9,40

528 INSALUBRIDADE 20% OU 40% VALOR 998 I.N.S.S. 68,29 DP260,18260,18 7,50

995 SALARIO FAMILIA 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 45,98 DP59,821,00 45,98

Líquido Serviço: 927,77

Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 1 Salário contribuição empregados: 910,65 Base IRRF Mensal: 652,77

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 1 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 910,65 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 68,29 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 182,13 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 18,21RAT (2,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (20,0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (5,8%): 52,81 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 321,44 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 910,65

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 72,85

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 0 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 927,77

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:1.090,47 162,70

                              Líquido Geral: 927,77

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 39,03 DP650,47100,00 39,03

500 AJUDA DE CUSTO 53 MENSALIDADE SEGURO 9,40 DP120,00120,00 9,40

528 INSALUBRIDADE 20% OU 40% VALOR 998 I.N.S.S. 68,29 DP260,18260,18 7,50

995 SALARIO FAMILIA 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 45,98 DP59,821,00 45,98

Líquido Geral: 927,77
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Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 1 Salário contribuição empregados: 910,65 Base IRRF Mensal: 652,77

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 1 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 910,65 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 68,29 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 182,13 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 18,21RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 52,79 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 321,42 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 12.929,14

Férias: 0 9.128,31 Base do FGTS: 910,65(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 72,85(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 0 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 927,77
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